СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ

РЕШЕНИЕ

08.11.2023  № 16-3

О согласовании мероприятий по

благоустройству дворовых территорий,

за счет средств стимулирования управ

в 2023 году по району Беговой

Северного административного округа

города Москвы

 В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от

26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города

Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Беговой города

Москвы от 03.11.2023 № 02-07-517/3, Совет депутатов муниципального округа

Беговой решил:

1. Согласовать мероприятия по благоустройству дворовых территорий за

счет средств стимулирования управы по району Беговой Северного

административного округа (приложение 1).

2. Направить настоящее решение в управу района Беговой города Москвы

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы

в течении 3 дней со дня его принятия.

3. Администрации муниципального округа Беговой опубликовать

настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального округа Беговой.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Беговой Адамова П.А.

  Глава муниципального

  округа Беговой         П.А. Адамов

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Беговой

от 08.11.2023 года № 16-3

Мероприятия по благоустройству территорий, за счет средств стимулирования управ в 2023 году по району

Беговой Северного административного округа.

п/п Адрес объекта
Конкретные

мероприятия
Виды работ Объем

Ед. изм. (шт.,

кв.м., п.м.)
Затраты (в руб.)

1

Расковой ул. 22А

Благоустройство

Установка садовых диванов

3,00

шт

1 990 000,00

Башиловка Нов. ул. 6
6,00

1-й Боткинский проезд, 6
4,00

Ленинградский просп. 5 стр. 2,

5 стр. 3

13,00

Беговой проезд 8
1,00

Расковой ул. 33 к.1, 33 к.2
2,00

Ленинградский просп. 33А
4,00

5-я ул. Ямского поля, 23 к. 1, 23

к.2

4,00

Расковой ул., 22 к.1
2,00

Ленинградский просп. 33к. 1-

10

11,00

 ИТОГО:
Скамейка "Городская роща"

| 7169 (L1800) | Хоббика)
50  1990000,00

2

Остановки общественного

транспорта

Благоустройство

Установка урн

36,00

шт

336 000,00

Правды ул. 7/9  13,00

Башиловка Нов.ул. 10 6,00

Башиловка Нов.ул. 6 6,00

5-я ул. Ямского поля 23 к. 1, 23

к.2 9,00

 ИТОГО:

Урна-пепельница «Грэй» |

7323 | Хоббика)

70  336000,00

3 Правды ул. 4 Благоустройство Поликарбонат – 40 листов

(2,10*6.0)
100 шт

280 000,00

 ИТОГО: 280000,00

4 Расковой ул. 23А Благоустройство

Ограждение из панелей

сварных 3D Light 2.03х 2.5м

3.5мм Порошковый окрас

RAL 6005 (зеленый)

GrandLine

150 п.м 375 000,00

Столб с заглушкой 2.5м

60*40,1.2мм

Оцинкован/порошковый

окрас RAL 6005 (зеленый)

150 шт 210 000,00

     ИТОГО: 585000,00

5

Правды ул. 2А

Благоустройство

Панель сварная GrandLine

3D Medium 0.63х 2.5м 4мм

RAL 6005 (зеленый)

160,00

п.м

1 344 000,00 Беговая ул. 15 Столб с заглушкой 1.5м

62*55,1.4мм

Оцинкован/порошковый

окрас RAL 6005 (зеленый)

320,00

шт

     ИТОГО: 1344000,00

Крепление

(скоба и саморез 5,5х32 мм)

Оцинкован/порошковый

окрас RAL 6005 (зеленый)

GrandLine

1 415 шт 109 093,44

     ИТОГО: 109093,44

     ИТОГО: 4 644 093,44